MAVALANKAR: Thank
you I hope you will bring it soon.

SHRI M. SATYANARAYAN RAO
(Karimnagar) Thank you, Madam.

MR CHAIRMAN: Now the House
stands adjourned till 11 a.m. on Tues-
day the 9th May, 1978

18.23 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Tuesda, May-
9 1978/Vaisakha 19, 1900 (Saka)*